АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального района

«Жуковский район»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от 25.06.2018                                                                                                                   № 614

О внесении изменений в состав Общественного

Совета при администрации МР «Жуковский

район» и Положение об Общественном Совете

при администрации МР «Жуковский район»

В связи с прекращением полномочий членов Общественного Совета при

администрации МР «Жуковский район», администрация муниципального района

«Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Общественного Совета при администрации

муниципального района «Жуковский район», утвержденный постановлением

администрации МР «Жуковский район» от 03.04.2014г. №515 «Об утверждении

Общественного Совета при администрации МР «Жуковский район» (далее –

Постановление), изложив Приложение №1 к Постановлению в новой редакции

(приложение).

2. Внести изменения в Положение об Общественном Совете при

администрации муниципального района «Жуковский район», утвержденное

постановлением администрации МР «Жуковский район» от 03.04.2014г. №515 «Об

утверждении Общественного Совета при администрации МР «Жуковский район»,

изложив пункт 5.2. Положения в следующей редакции:

«5.2. В состав Совета входят 13 членов, из числа которых избираются

председатель Совета, его заместитель и секретарь».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации МР «Жуковский район».

Глава администрации       А.В. Суярко

Приложение

к постановлению администрации

МР «Жуковский район»

от 25.06.2018 г. № 614

Состав

Общественного Совета при администрации

муниципального района «Жуковский район»

1. Додов Айса Мусаевич – председатель Общественного Совета, Глава МО

«Жуковский район» (по согласованию);

2. Алексеенко Татьяна Николаевна – секретарь Общественного Совета,

директор ГАУКС «Возрождение» (по  согласованию);

3. Бабич Николай Владимирович – депутат Городской Думы МО ГП «Город

Кременки» (по  согласованию);

4. Благочинный Жуковского района протоирей Сергий - настоятель храма

Архангела Михаила в село Кутепово (по  согласованию);

5. Вепренцев Александр Викторович – директор МУ «Районная

телерадиокомпания Жуков ТВ стерео» (по  согласованию);

6. Городницкая Любовь Никитична – заведующий отделом психологическо-

педагогической помощи семье и детям ГБУ КО Жуковский КЦСОН (по  согласованию);

7. Добарина Вера Васильевна – главный редактор газеты «Жуковский вестник»

(по  согласованию);

8. Евтеев Денис Александрович – депутат Городской Думы МО ГП город

Жуков (по  согласованию);

9. Костянов Николай  Михайлович – заместитель председателя общественного

Совета, председатель районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов (по  согласованию);

10. Лыгин Игорь Витальевич – председатель Жуковского отделения

Всероссийской общественной организации «Боевое братство» (по  согласованию);

11. Набиулин Денис Олегович – директор МОУ «Средняя общеобразовательная

школа» село Совхоз «Чаусово» (по  согласованию);

12. Смиркина Татьяна Георгиевна – директор МОУ «Основная

общеобразовательная школа» село Тарутино (по  согласованию);

13. Трофимов Михаил Александрович – директор ГБОУ КО «Спортивная школа

«Маршал» (по  согласованию)